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Gondwana University, Gadchiroli 
Eligible List of Students for RRC in faculty of Humanities 

Sr. 

No. 

Sr. 
No. 

Sr. 
No. 

3 

1 

3 

Sr. No. 

4 

Sr. 
No. 

1 

Sr. 
No. 

1 

Subject: English 
RRC Date: 07/01/2025 

Students Name 

Miss. Apeksha Namdeorao Pimpale 

Subject: Marathi 
RRC Date: 07/01/2025 

Students Name 

Miss. Archana Babarao Bhogekar 

Miss. Kiran Bhaurao Shelke 

Mr. Amol Shravan Umap 

Subject: Sociology 
RRC Date: 07/01/2025 

Students Name 

Mr. Nikesh Marotrao Mate 

Subject: Law 
RRC Date: 07/01/2025 

Students Name 
Miss. Neha Dilip Dange 
Miss. Prachi Girish Nandanpawar 

Miss. Priya Vikram Patil 
Miss.Kshama Vijay Basarkar 

Subject: History 
RRC Date: 08/01/2025 

Students Name 

Miss. Leenatai Pundlikrao Lade 

Subject: Political Science 
RRC Date: 08/01/2025 

Students Name 

Miss. Ankita Gurudas Barsagade 

(Dr. Pravin A. Potdukhe 
Director 

Board of Examination & Evaluation 

Gondwana University, Gadchiroli 



Sr. 

05 

07 

09 

No. 

No. 

02 

06 

08 

Sr. 

01 

03 

04 

Name of Subject 

Name of Subject 

English 

Marathi 

SociologY 

Law 

Geography 

History 

Economics 

Home-E conomics 

Political Science 

Faculty 

GONDWANA UNIVERSITY, GADCHIROLI 
List of the Subject in which RRC to be conducted 

Faculty 

Humanities 

Total 

Number of New 

Thesis/Dissertation Registration 
No. of 

No. of 

Thesis/Dissertation 

03 

00 

13 

01 

02 

07 

03 

04 

34 

Number of New 

Registration 

01 

03 

01 

04 

00 

01 

00 

01 

11 

Number of 

candidates for 

Supervisor 

Number of 
candidates for 

Supervisor 

88 

8 
8 
8 

858 

8 
8 

02 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

03 

Number of 

Application for 
Recognized PG. 
Techer 

Number of 

Application for 
Recognized PG. 

Techer 

88 

8 
8 

888 

8 

8 
8 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

Date 

Date 

Time 

07/01/2025 11.00 am to 1.00 pm 

07/01/2025 1.00 pm to 1.30 pm 

07/01/2025 2.00 pm to 2.30 pm 

07/01/2025 2.30 pm to 3.00 pm 

07/01/2025 3.00 pm to 3.30 pm 

08/01/2025 11.00 am to 11.30 am 

08/01/2025 11.30 am to 12.30 pm 

08/01/2025 12.30 pm to 1.00 pm 

08/01/2025 1.00 pm to 1.30 pm 

03/ol /y 
(Dr. P.A. Potdukhe) 

Director 

Time 

Board of Examinations & Evaluation 

Gondwana University, Gadchiroli 
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