

还 ्रगोंडवाना विद्यापीठ,गडचिरोली

(महाराष्ट्र शासन अधिसूचना कमांक २००७/(३२२/०७) विशि—४ महाराष्ट्र अधिनियम १९९४ (१९९४ चा महा.३५) च्याकलम ३ च्या पोटकलम (२) अन्वये दिनांक २७ सप्टेंबर, २०११ रोजी स्थापित व महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम.२०१६ (सन २०१७ चा महाराष्ट्र विद्यापीठ अधिनेयम क्रमांक ६) द्वारा संचालित राज्य विद्यापीठ)

(पीएच.डी. विभाग)

कॉम्पलेक्सपरिसर,एम.आय.डी.सी. रोड, गडिवरोली–४४२६०५ दुरुवनीकमांक:कार्यालय: ०७१३२–२२३३२०

जा.कगों.वि./पीएच.डी सेल/ १० /२०२५

दिनांक: ०२/०१/२०२५

अधिसूचना

सर्व संबंधितांच्या माहिती करीता सुचित करण्यात येते की, मा. प्र-कुलगुरू महोदयांच्या आदेशान्वये मानविवज्ञान विद्याशाखेतील विषयांच्या संशोधन व मान्यता समितीच्या (R.R.C.) सभा दिनांक ०७/०१/२०२५ ते दिनांक ०८/०१/२०२५ पर्यंत आयोजीत करण्यात आलेल्या आहेत. त्याबाबतचे वेळापत्रक आणि संशोधन विद्यार्थ्यांची यादी या अधिसुचने सोबत संलग्नित केलेली आहे. सदर संलग्नित यादीतील सर्व संशोधक विद्यार्थ्यांनी वेळापत्रका नुसार विद्यापीठामध्ये ऑफलाईन संशोधन करावयाचे असलेल्या विषयाबाबत सादरीकरण करावयाचे आहे.

सर्व संशोधक विद्यार्थ्यांनी नोंदणी करीता लागणारे मूळ दस्ताऐवज तसेच योग्यता प्रमाणपत्र (Eligibility Certificate) सोबत आणणे अनिवार्य आहे. दस्ताऐवज तपासणी केल्यानंतरच सादरीकरणासाठी प्रवेश दिल्या जाईल.

ज्या संशोधक विद्यार्थ्यांचे नाव संलग्नित यादीमध्ये नमुद आहे. अशा संशोधक विद्यार्थ्यांनी विषय सादररीकरण करण्यासाठी वेळापत्रकामध्ये नमुद केल्यानुसार दिनांक व वेळेवर आचार्य पदवी विभाग, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली येथे उपस्थित राहावे.

(डॉ. पी.ए.पोटदुखे)

परीक्षा व मुल्यमापन मंडळ गोंडवानाविद्यापीठ, गडचिरोली

प्रतिलीपी:-

- १. मा. कुलगुरू महोदय यांचेस्विय सहाज्यक, गोंडवानाविद्यापीठ, गडचिरोली.
- २. मा. प्र. कुलगुरू महोदय यांचेकार्यालय, गोंडवानाविद्यापीठ, गडचिरोली.
- ३. मा. अधिष्ठाता (सर्व विद्याशाखा), गोंडवानाविद्यापीठ,गडचिरोली.
- ४. मा. वित्त व लेखा अधिकारी, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली.



Gondwana University, Gadchiroli Eligible List of Students for RRC in faculty of Humanities

Subject: English RRC Date: 07/01/2025

Sr.	Students Name			
No.				
1	Miss. Apeksha Namdeorao Pimpale			

Subject: Marathi RRC Date: 07/01/2025

Sr. No.	Students Name Miss. Archana Babarao Bhogekar			
1				
2	Miss. Kiran Bhaurao Shelke			
3	Mr. Amol Shravan Umap			

Subject: Sociology RRC Date: 07/01/2025

Sr. No.	Students Name			
1	Mr. Nikesh Marotrao Mate			

Subject: Law RRC Date: 07/01/2025

Sr. No.	Students Name					
1	Miss. Neha Dilip Dange					
2	Miss. Prachi Girish Nandanpawar					
3	Miss. Priya Vikram Patil					
4	Miss.Kshama Vijay Basarkar					

Subject: History RRC Date: 08/01/2025

Sr No	•	Students Name				
1		Miss. Leenatai Pundlikrao Lade				

Subject: Political Science RRC Date: 08/01/2025

Sr. No.	Students Name
1	Miss. Ankita Gurudas Barsagade

(Dr. Pravin A. Potdukhe)

Director

Board of Examination & Evaluation Gondwana University, Gadchiroli



GONDWANA UNIVERSITY, GADCHIROLI List of the Subject in which RRC to be conducted

S N	r. Name of Subject 0.	Faculty	No. of Thesis/Dissertation	Number of New Registration	Number of candidates for Supervisor	Number of Application for Recognized P.G. Techer	Date	Time
S N	r. Name of Subject o.	Faculty	No. of Thesis/Dissertation	Number of New Registration	Number of candidates for Supervisor	Number of Application for Recognized P.G. Techer	Date	Time
01	English		13	01	02	00	07/01/2025	11.00 am to 1.00 pm
02	Marathi		01	03	00	00	07/01/2025	1.00 pm to 1.30 pm
03	Sociology		03	01	00	00	07/01/2025	2.00 pm to 2.30 pm
04	Law	Humanities	00	04	00	00	07/01/2025	2.30 pm to 3.00 pm
05	Geography		01	00	00	00	07/01/2025	3.00 pm to 3.30 pm
06	History		02	01	00	00	08/01/2025	11.00 am to 11.30 am
07	Economics		07		01	00	08/01/2025	11.30 am to 12.30 pm
08	Home-Economics		03	00	00	00	08/01/2025	12.30 pm to 1.00 pm
)9	Political Science		04	01	00	00	08/01/2025	1.00 pm to 1.30 pm
		Total	34	11	03	00		

(Dr. P.A. Potdukhe) Director

Board of Examinations & Evaluation Gondwana University, Gadchiroli